

Dodávateľ:

**m. f. inerie s.r.o.**  
**M.R. Štefánikova 2695/202B**  
**093 01 Vranov nad Topľou**

IČO: 44182117  
 DIČ: 2022840919  
 IČ DPH: SK2022840919  
 Telefón: 0905582892  
 E-mail: m.f.interier@centrum.sk

Variabilný symbol: 2011058  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 323021  
 DIČ: 2021232598  
 IČ DPH:

**MESTSKÝ ÚRAD Humenné**  
**Kukorelliho 34**  
**066 28 Humenné**

MESTO HUMENNÉ  
 MESTSKÝ ÚRAD  
 Doble: U5-10-2011  
 102/LOH

Číslo účtu: 2616837457 0200

Forma úhrady: Prikazom

Dátum vyhotovenia: 04.10.2011  
 Dátum splatnosti: 05.10.2011  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 03.10.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
- vstavaná skriňa dvojverová s posuvnými dverami, 1x zrkadlove, 1720 x 2600 x 700 mm	1 ks	815,20		815,20 20%	163,04	978,24
skrinka policová na stenu na oznamovacie brožúrky, 2300 x 1216 x 160 mm	1 ks	324,00		324,00 20%	64,80	388,80
- doprava tovaru	1 ks	15,00		15,00 20%	3,00	18,00
- montáž tovaru	1 ks	56,00		56,00 20%	11,20	67,20
Súčet položiek				1 210,20	242,04	1 452,24
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>1 452,24</b>

Vystavil:

Štefan Hubcej

**m.f. inerie s.r.o.**  
 M.R.Štefánikova 2695/202 B • 093 01 Vranov n.T.  
 IČO: 44 828 177 • IČ DPH: SK2022840919

Zapísaná na Okresnom súde v Prešove, oddiel: Sro, vložka č. 2173/P

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 210,20	20%	242,04	1 452,24

Prevzal:

Pečiatka :